[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  05 » декабря  2018 г                                                                                                                 № 613
Об утверждении ежегодного плана проведения
плановых проверок физических лиц на 2019 год

на территории МО Новоладожское городское поселение
В соответствии со ст. 72 Земельного Кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 N 136-ФЗ, со ст. 9 Федерального закона от 26.12.2008 г № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», с Постановлением Правительства Ленинградской области от 20.11.2017г N 481 "Об утверждении типовых форм документов, применяемых должностными  лицами органов местного самоуправления Ленинградской области при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Ленинградской области ", администрация Новоладожского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить ежегодный план проведения плановых проверок физических лиц на 2019 год на территории МО Новоладожское городское поселение согласно приложению.
2. Должностным лицам администрации Новоладожского городского поселения, ответственным за осуществление муниципального земельного контроля на территории МО Новоладожское городское поселение, провести проверки в соответствии с утвержденным планом проведения плановых проверок физических лиц на 2019 год.
3. Специалистам отдела ОУМИ администрации Новоладожского городского поселения довести до сведения заинтересованных лиц утвержденный план проведения плановых проверок физических лиц на 2019 год на территории МО Новоладожское городское поселение, посредством его опубликования на официальном сайте администрации Новоладожского городского поселения в сети Интернет.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Новоладожского городского поселения Кулькову С.А.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

      Глава администрации                                                                             О.С.Баранова
Приложение

к постановлению администрации

Новоладожского городского поселения

от « 05 » декабря 2018 г № 613
	Ежегодный план проведения плановых проверок граждан на 2019 год

на территории МО Новоладожское городское поселение

	№

п/п
	Наименование собственника земельного участка, землепользователя, землевладельца, арендатора
	Местоположение земельного участка, в отношении которого осуществляется муниципальный земельный контроль
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки

	1
	Ефременков Николай Андреевич (1/4 доля в праве); Кожевников Сергей Васильевич (1/4 доля в праве);

Ефременкова Ирина Алексеевна (1/4 доля в праве) ; Кожевникова Людмила Ивановна (1/4 доля в праве)
	г. Новая Ладога, ул. Староладожская, д. 30, 1200 кв. м., кадастровый номер 47:11:0101055:43
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Земельный кодекс РФ, постановление правительства Ленинградской области №481 от 20.11.2017г.
	20 дней

	2
	Лебедева Ольга Николаевна (доля в праве ½)

Мухин Михаил Николаевич (доля в праве ½)
	г. Новая Ладога, ул. Староладожская, д. 28, 869 кв.м., кадастровый номер

47:11:0101055:46
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Земельный кодекс РФ, постановление правительства Ленинградской области №481 от 20.11.2017г.
	20 дней

	3
	Ковальков Михаил Александрович
	г. Новая Ладога, ул. Староладожская, д. 27, 859 кв.м., кадастровый номер

47:11:0101055:8
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Земельный кодекс РФ, постановление правительства Ленинградской области №481 от 20.11.2017г.
	20 дней

	4
	Никифорова Антонина Александровна (доля в праве 2/3)

Войтович Андрей Васильевич (доля в праве 1/3)
	г. Новая Ладога, ул. Староладожская, д. 26, 1012 кв.м., кадастровый номер

47:11:0101055:1
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Земельный кодекс РФ, постановление правительства Ленинградской области №481 от 20.11.2017г.
	20 дней

	5
	Исмаилов Сулидин Гусейнович
	г. Новая Ладога, ул. Староладожская, д. 25, 1561 кв.м., кадастровый номер

47:11:0101053:47
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Земельный кодекс РФ, постановление правительства Ленинградской области №481 от 20.11.2017г.
	20 дней

	6
	Александрова Ольга Петровна
	г. Новая Ладога, ул. Староладожская, д. 24, 2451 кв.м., кадастровый номер

47:11:0101053:2
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Земельный кодекс РФ, постановление правительства Ленинградской области №481 от 20.11.2017г.
	20 дней

	7
	Васильев Юрий Гаргоньевич (доля в праве ½);

Евсина Елена Гаргоньевна (доля в праве ½)
	г. Новая Ладога, ул. Староладожская, д. 23, 600 кв.м., кадастровый номер

47:11:0101053:5
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Земельный кодекс РФ, постановление правительства Ленинградской области №481 от 20.11.2017г.
	20 дней

	8
	Романова Валерия Николаевна
	г. Новая Ладога, ул. Староладожская, д. 22а, 976 кв.м., кадастровый номер

47:11:0101053:14
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Земельный кодекс РФ, постановление правительства Ленинградской области №481 от 20.11.2017г.
	20 дней

	9
	Комарова Маргарита Николаевна
	г. Новая Ладога, ул. Староладожская, д. 22, 690 кв.м., кадастровый номер

47:11:0101053:7
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Земельный кодекс РФ, постановление правительства Ленинградской области №481 от 20.11.2017г.
	20 дней

	10
	Наговицын Павел Александрович
	г. Новая Ладога, ул. Староладожская, д. 20а, 1200 кв.м., кадастровый номер

47:11:0101053:23
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Земельный кодекс РФ, постановление правительства Ленинградской области №481 от 20.11.2017г.
	20 дней

	11
	Захаренко Дмитрий Владимирович
	г. Новая Ладога, ул. Староладожская, д. 21, 1200 кв.м., кадастровый номер

47:11:0101053:17
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Земельный кодекс РФ, постановление правительства Ленинградской области №481 от 20.11.2017г.
	20 дней

	12
	Мельникова Галина Назарьевна (доля в праве ½);

Мельникова Елена Борисовна (доля в праве ½)
	г. Новая Ладога, ул. Староладожская, д. 16, 1435 кв.м., кадастровый номер

47:11:0101053:1
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Земельный кодекс РФ, постановление правительства Ленинградской области №481 от 20.11.2017г.
	20 дней

	13
	Юшкова Ольга Николаевна
	г. Новая Ладога, ул. Староладожская, д. 19, 1636 кв.м., кадастровый номер

47:11:0101053:9
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Земельный кодекс РФ, постановление правительства Ленинградской области №481 от 20.11.2017г.
	20 дней

	14
	Дядюра Роман Викторович
	г. Новая Ладога, ул. Староладожская, д. 19а, 416 кв.м., кадастровый номер

47:11:0101053:8
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Земельный кодекс РФ, постановление правительства Ленинградской области №481 от 20.11.2017г.
	20 дней

	15
	Севастьянов Евгений Александрович
	г. Новая Ладога, ул. Староладожская, д. 18, 715 кв.м., кадастровый номер

47:11:0101053:54
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Земельный кодекс РФ, постановление правительства Ленинградской области №481 от 20.11.2017г.
	20 дней

	16
	Миронов Андрей Валерьевич
	г. Новая Ладога, ул. Староладожская, д. 4, 1427 кв.м., кадастровый номер

47:11:0101040:7
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Земельный кодекс РФ, постановление правительства Ленинградской области №481 от 20.11.2017г.
	20 дней

	17
	Демидова Фаина Ивановна
	г. Новая Ладога, ул. Ворошилова, д.22, 720 кв.м., кадастровый номер

47:11:0101023:49
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Земельный кодекс РФ, постановление правительства Ленинградской области №481 от 20.11.2017г.
	20 дней

	18
	Панова Наталья Викторовна
	г. Новая Ладога, наб. Ладожской Флотилии, д.3, 1138 кв.м., кадастровый номер

47:11:0101048:9
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Земельный кодекс РФ, постановление правительства Ленинградской области №481 от 20.11.2017г.
	20 дней

	19
	Артюшкина Евгения Васильевна
	г. Новая Ладога, наб. Ладожской Флотилии, д.5, 735 кв.м., кадастровый номер

47:11:0101048:10
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Земельный кодекс РФ, постановление правительства Ленинградской области №481 от 20.11.2017г.
	20 дней

	20
	Панов Анатолий Николаевич (доля в праве 1/3);

Панова Вера Николаевна (доля в праве 1/3);

Панов Валентин Николаевич (доля в праве 1/3)

	г. Новая Ладога, наб. Ладожской Флотилии, д.7, 1410 кв.м., кадастровый номер

47:11:0101048:11
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Земельный кодекс РФ, постановление правительства Ленинградской области №481 от 20.11.2017г.
	20 дней

	21
	Иккерт Анна Александровна (доля в праве ¼);

Иккерт Дмитрий Валерьевич (доля в праве ¼);

Иккерт Алексей Дмитриевич (доля в праве ¼);

Иккерт Елена Дмитриевна (доля в праве ¼)
	г. Новая Ладога, наб. Ладожской Флотилии, д.9, 1000 кв.м., кадастровый номер

47:11:0101048:12
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Земельный кодекс РФ, постановление правительства Ленинградской области №481 от 20.11.2017г.
	20 дней

	22
	Кузьмина Елизавета Викторовна (доля в праве 15/16)
	г. Новая Ладога, наб. Ладожской Флотилии, д.15, 680 кв.м., кадастровый номер

47:11:0101048:1
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Земельный кодекс РФ, постановление правительства Ленинградской области №481 от 20.11.2017г.
	20 дней

	23
	Шаров Игорь Викторович
	г. Новая Ладога, наб. Ладожской Флотилии, д.2, 647 кв.м., кадастровый номер

47:11:0101038:9
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Земельный кодекс РФ, постановление правительства Ленинградской области №481 от 20.11.2017г.
	20 дней

	24
	Шаров Игорь Викторович
	г. Новая Ладога, наб. Ладожской Флотилии, д.2, 578 кв.м., кадастровый номер

47:11:0101038:8
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Земельный кодекс РФ, постановление правительства Ленинградской области №481 от 20.11.2017г.
	20 дней

	25
	Абаринов Владимир Алексеевич
	г. Новая Ладога, наб. Ладожской Флотилии, д.4, 949 кв.м., кадастровый номер

47:11:0101038:10
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Земельный кодекс РФ, постановление правительства Ленинградской области №481 от 20.11.2017г.
	20 дней

	26
	Порфирьева Марина Михайловна (доля в праве 5/18);

Кузнецова Ирина Александровна (доля в праве 5/18 и 4/9);
	г. Новая Ладога, ул. Печатников, д.3, 762 кв.м., кадастровый номер

47:11:0101037:37
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Земельный кодекс РФ, постановление правительства Ленинградской области №481 от 20.11.2017г.
	20 дней

	27
	Деткова Лидия Васильевна
	г. Новая Ладога, ул. Печатников, д.4, 856 кв.м., кадастровый номер

47:11:0101037:38
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Земельный кодекс РФ, постановление правительства Ленинградской области №481 от 20.11.2017г.
	20 дней

	28
	Баканов Павел Андреевич (доля в праве ½);

Баканов Сергей Андреевич (доля в праве ½)
	г. Новая Ладога, ул. Печатников, д.6, 1043 кв.м., кадастровый номер

47:11:0101037:41
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Земельный кодекс РФ, постановление правительства Ленинградской области №481 от 20.11.2017г.
	20 дней

	29
	Полищук Владимир Степанович
	г. Новая Ладога, ул. Пролетарский Канал, д.32, 534 кв.м., кадастровый номер

47:11:0101037:6
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Земельный кодекс РФ, постановление правительства Ленинградской области №481 от 20.11.2017г.
	20 дней

	30
	Бойцов Антон Юрьевич
	г. Новая Ладога, ул. Пролетарский Канал, д.38, 774 кв.м., кадастровый номер

47:11:0101037:1
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Земельный кодекс РФ, постановление правительства Ленинградской области №481 от 20.11.2017г.
	20 дней

	31
	Кокорина Елена Анатольевна (доля в праве ½);

Кокорин Сергей Нугзарович (доля в праве ½)
	г. Новая Ладога, ул. Пролетарский Канал, д.40, 600 кв.м., кадастровый номер

47:11:0101037:35
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Земельный кодекс РФ, постановление правительства Ленинградской области №481 от 20.11.2017г.
	20 дней

	32
	Барбосова Зоя Алексеевна
	г. Новая Ладога, ул. Пролетарский Канал, д.46, 657 кв.м., кадастровый номер

47:11:0101033:16
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Земельный кодекс РФ, постановление правительства Ленинградской области №481 от 20.11.2017г.
	20 дней

	33
	Крисанов Виктор Евгеньевич
	г. Новая Ладога, ул. Пролетарский Канал, д.48, 1175 кв.м., кадастровый номер

47:11:0101033:11
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Земельный кодекс РФ, постановление правительства Ленинградской области №481 от 20.11.2017г.
	20 дней

	34
	Князева Ирина Владимировна (доля в праве ½);

Антонова Марина Владимировна (доля в праве ½)
	г. Новая Ладога, ул. Пролетарский Канал, д.48а, 660 кв.м., кадастровый номер

47:11:0101033:17
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Земельный кодекс РФ, постановление правительства Ленинградской области №481 от 20.11.2017г.
	20 дней

	35
	Васильева Тамара Васильевна
	г. Новая Ладога, ул. Пролетарский Канал, д.50, 1385 кв.м., кадастровый номер

47:11:0101033:18
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Земельный кодекс РФ, постановление правительства Ленинградской области №481 от 20.11.2017г.
	20 дней

	36
	Синило Надежда Васильевна (доля в праве ½);

Калязин Евгений Васильевич (доля в праве ½)
	г. Новая Ладога, ул. Пролетарский Канал, д.52, 1538 кв.м., кадастровый

номер 47:11:0101033:19
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Земельный кодекс РФ, постановление правительства Ленинградской области №481 от 20.11.2017г.
	20 дней

	37
	Бундина Евгения Ивановна
	г. Новая Ладога, ул. Пролетарский Канал, д.54, 1085 кв.м., кадастровый

номер 47:11:0101033:8
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Земельный кодекс РФ, постановление правительства Ленинградской области №481 от 20.11.2017г.
	20 дней

	38
	Васендин Александр Валентинович
	г. Новая Ладога, ул. Пролетарский Канал, д.3, 1187 кв.м., кадастровый номер 47:11:0101048:6
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Земельный кодекс РФ, постановление правительства Ленинградской области №481 от 20.11.2017г.
	20 дней

	39
	Холодик Андрей Валерьевич
	г. Новая Ладога, ул. Пролетарский Канал, д.5, 1194 кв.м., кадастровый номер

47:11:0101048:7
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Земельный кодекс РФ, постановление правительства Ленинградской области №481 от 20.11.2017г.
	20 дней

	40
	Костылева Нина Владимировна
	г. Новая Ладога, ул. Пролетарский Канал, д.7, 775 кв.м., кадастровый номер

47:11:0101038:17
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Земельный кодекс РФ, постановление правительства Ленинградской области №481 от 20.11.2017г.
	20 дней

	41
	Овчаров Александр Александрович (доля в праве ½);

Рыбакова Лариса Леонидовна

(доля в праве ½)

	г. Новая Ладога, ул. Пролетарский Канал, д.9, 600 кв.м., кадастровый номер

47:11:0101038:2
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Земельный кодекс РФ, постановление правительства Ленинградской области №481 от 20.11.2017г.
	20 дней

	42
	Кокарев Александр Александрович
	г. Новая Ладога,  ул. Ладожская, д.9 ,кадастровый номер

47:11:0101036:16
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Земельный кодекс РФ, постановление правительства Ленинградской области №481 от 20.11.2017г.
	20 дней

	43
	Кафорин Сергей Александрович
	г. Новая Ладога,  ул. Ладожская, д. 11 ,кадастровый номер

47:11:0101036:17
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Земельный кодекс РФ, постановление правительства Ленинградской области №481 от 20.11.2017г.
	20 дней

	44
	Федорова Ольга Геннадьевна
	г. Новая Ладога,  пер. Суворова, д.40 ,кадастровый номер

47:11:0101050:10
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Земельный кодекс РФ, постановление правительства Ленинградской области №481 от 20.11.2017г.
	20 дней

	45
	Косталомова Марина Юрьевна
	г. Новая Ладога,  пер. Суворова, д.12-1 ,кадастровый номер

47:11:0101041:1
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Земельный кодекс РФ, постановление правительства Ленинградской области №481 от 20.11.2017г.
	20 дней

	46
	Тюнева Клавдия Викторовна
	г. Новая Ладога,  пер. Суворова, д.12-2 ,кадастровый номер

47:11:0101041:2
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Земельный кодекс РФ, постановление правительства Ленинградской области №481 от 20.11.2017г.
	20 дней

	47
	Иванова Татьяна Валентиновна
	г. Новая Ладога,  пер. Суворова, д.21 ,кадастровый номер

47:11:0101049:11
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Земельный кодекс РФ, постановление правительства Ленинградской области №481 от 20.11.2017г.
	20 дней

	48
	Иванов Олег Сергеевич
	г. Новая Ладога,  пер. Суворова, у д.21 ,кадастровый номер

47:11:0101049:55
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Земельный кодекс РФ, постановление правительства Ленинградской области №481 от 20.11.2017г.
	20 дней

	49
	Иванова Виктория Валерьевна
	г. Новая Ладога,  пер. Суворова,  д.22 ,кадастровый номер

47:11:0101041:7
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Земельный кодекс РФ, постановление правительства Ленинградской области №481 от 20.11.2017г.
	20 дней

	50
	Игнатьев Никита Сергеевич
	г. Новая Ладога,  пер. Суворова, д.23 ,кадастровый номер

47:11:0101049:12
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Земельный кодекс РФ, постановление правительства Ленинградской области №481 от 20.11.2017г.
	20 дней

	51
	Бойцов Юрий Васильевич
	г. Новая Ладога,  пер. Суворова, д.37а ,кадастровый номер

47:11:0101059:4
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Земельный кодекс РФ, постановление правительства Ленинградской области №481 от 20.11.2017г.
	20 дней

	52
	Щекин Сергей Николаевич
	г. Новая Ладога,  пер. Суворова, д.42 ,кадастровый номер

47:11:0101050:2
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Земельный кодекс РФ, постановление правительства Ленинградской области №481 от 20.11.2017г.
	20 дней

	53
	Нахаева Людмила Никитична
	г. Новая Ладога,  пер. Суворова, д.43
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Земельный кодекс РФ, постановление правительства Ленинградской области №481 от 20.11.2017г.
	20 дней

	54
	Егорова Лидия Александровна
	г. Новая Ладога,  пер. Суворова, д.43б ,кадастровый номер

47:11:0000000:14
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Земельный кодекс РФ, постановление правительства Ленинградской области №481 от 20.11.2017г.
	20 дней

	55
	Ким Леонид Сергеевич
	г. Новая Ладога,  пер. Суворова, д.46 ,кадастровый номер

47:11:0101050:12
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Земельный кодекс РФ, постановление правительства Ленинградской области №481 от 20.11.2017г.
	20 дней

	56
	Ким Ольга Валериевна
	г. Новая Ладога,  пер. Суворова, д.46а,

кадастровый номер

47:11:0101050:26
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Земельный кодекс РФ, постановление правительства Ленинградской области №481 от 20.11.2017г.
	20 дней